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BØRNE- OG UNGDOMSUDVALGET

8.  Medlemsforslag om KKFO-satellitfunktion i Tingbjerg
Det indstilles,

1. at Børne- og Ungdomsforvaltningen forbereder en drøftelsessag i Børne- og Ungdomsudvalget
med henblik på muligheden for at etablere en satellitfunktion for KKFO'en i Tingbjerg, nær ved
"bondegården" - og med efterfølgende udarbejdelse af et budgetnotat i tilknytning til forskellige
mulige scenarier herom.

(Stillet af Socialistisk Folkeparti og Enhedslisten)

Motivation

KFFO'en i Tingbjerg skal flyttes ned til skolen, væk fra deres nuværende grønne legeplads og
bondegården, hvorved der bliver mindre adgang til grønne udearealer. Det er KKFO'en ikke
begejstret for.

I forbindelse med startredegørelsen for Tingbjerg (tillæg 1) er der rejst politisk ønske om at muliggøre
en satellitfunktion, som kan give Tingbjergs børn bedst mulig adgang til grønne udearealer, samt
sikre at legeplads og bondegård fortsat kan blive brugt til fritidsformål.

På den baggrund foreslår vi, at Børne- og Ungdomsudvalget drøfter muligheden for en satellitfunktion
til KKFO'en i nærheden af "bondegården" og de grønne udearealer, og pålægger forvaltningen at
vende tilbage til udvalget med mulige forslag til løsningsscenarier, der kan indgå i fx kommende
overførselssag eller budgetforhandlinger.

 

Beslutning
Børne- og Ungdomsudvalgets beslutning på mødet den 12. oktober 2022:

Medlemsforslaget blev godkendt efter afstemning med følgende resultat:

For stemte 7 medlemmer: A, B, F, Ø.

Imod stemte 3 medlemmer: C og V.

Ingen medlemmer undlod at stemme.

Rasmus  Steenberger  (F)  ønskede  følgende  tilført  beslutningsprotokollen:  ”KKFO’en  i  Tingbjerg  er
ikke glade for  at  skulle flytte ned til  skolen,  fordi  de mister  deres grønne udearealer  og umiddelbar
adgang  til  bondegården.  Ved  at  undersøge  muligheden  for  en  satellit-funktion  åbner  vi  for
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muligheden for at bevare den kontakt. Det mest optimale vil dog fortsat være, at KKFO’en får lov at
blive liggende, fx i stueetagen af en ny, højere bebyggelse på deres nuværende placering".
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